萬能工商實用技能學生課餘工讀職場經驗學分採計辦法

1、 主旨：
因應實用技能學程設班宗旨並鼓勵學生學以致用，凡本校實用技能學程班學生利用放學後及寒暑假期間到與自己就讀類科相關行業工讀者，得依本辦法採計職場經驗學分。

2、 內容：

1. 工讀內容與就讀科班之相關性認定，由教務處與實習處共同議定之，必要時得至現場實地了解。

2. 每工讀60小時經職場指導人員評定合格者採計職場經驗一學分。
3. 每學期一位學生最多採計2學分。
4. 學生工讀其申請職場經驗學分採報備制，需於工讀後一週內向教務處領表申辦，於領表申辦核定後始得採計，未辦理者一律不予採計該職場經驗學分。

5. 申請人若相關抵免課程學分已取得，註冊組得採其它獎勵方式辦理之。

3、 輔導措施：

1. 學生工讀應事先取得家長同意，導師得了解之。

2. 學生不得至危險場所工讀，導師協助宣導。

3. 學生不得至情色場所工讀，導師協助宣導。

4. 學生工讀出勤狀況，導師得了解之，必要時進行輔導。

5. 學生工讀其工作態度，導師得了解之，必要時進行輔導。
4、 本辦法得提報本校課程發展委員會討論後提交校務會議議決之。
萬能工商實用技能學程班學生課餘工讀職場經驗學分

班級：__________
姓名：___________
學號：__________

申請日期：
	職場名稱

	負責人

	職場地址

	電話

	工作項目

	抵免學科

	實習總時數

	查訪老師

	訓練師評語

以上學生經核定取得_________科目 ________學分

教務主任：
註冊組長：
督察老師：